***15** QVINTIL. IV 1, 72: *Aristoteles quidem in totum id (prooemium) necessarium apud bonos iudices negat* (rhet. III 14 p. 1415^b 5 ss). . . (73) *contraque est interim prooemii uis etiam non exordio: nam iudices et in narratione nonnumquam et in argumentis ut attendant et ut faueant rogamus, quo Prodicus uelut dormitantes eos excitari putabat.*

cf. QVINTIL. XII 10, 52: . . . *cum etiam prooemia superuacua esse apud tales (iudices sapientes) Aristoteles existimet, etc.* 20

etiam 15—18 Aristotelī (ibid. p. 1415^b 9 ss) debentur. Quin- tilianum hos locos fortasse a Caecilio mutuatum esse ANGER- MANNVM (l. c. p. 34 ss) secutus dubitanter conicio.

16 ANON. SEGV. 111 p. 21, 9 Gr.: *περὶ δὲ ἐναργείας ἥδη (= 96 p. 19, 6 Gr.) προειρήκαμεν, ὅτι ἐστὶ λόγος ὃντες ὁψιν*

1 ὡς <ἐν τῷ Πλαταϊκῷ> Graeven. 3 hic locus traditur codicibus A (Monacensi s. XI) et R (Parisino s. XIII). 4 ἀπὸ τεσσάρων δεῖ λαμβάνειν τὰ R, ἀπὸ δὲ λαμβάνονται A. 5 ἀν- δρες om. R.

ἄγων τὰ δηλούμενα, ἀσπερ Αημοσθένης (XXI 72) ‘*ὅταν
ἐπὶ κόρης, δταν κονδύλοις’ καὶ τὰ ἔξης.*

hunc locum et C. A MORAWSKI l. c. p. 36 et ANGERMANN l. c. p. 36 ad Caecilium rettulerunt. idem exemplum saepe in illius rhetoris fragmentis laudatur (uide adn. ad fr. 71 b, ubi locos congesi); cf. imprimis fr. 63 p. 45, 28 ss et fr. 70 p. 52, 17 s.

*17 QVINTIL. IV 2, 61: *his tribus narrandi uirtutibus adi-
ciunt quidam magnificentiam, quam μεγαλοπρέπειαν uocant,*
5 (63) *illa quoque ut narrationi apta, ita ceteris quoque partibus
communis est uirtus, quam Theodectes* (Aristotel. fr. 126 Rose)
*hūic uni proprie dedit: non enim magnificentiam modo uult esse,
uerum etiam iucundam expositionem. sunt qui adiciant his
evidentiam, quae ἐνάργεια Graece uocatur.*

idem praeceptum artis Theodecteae Anonymus Seguerianus
praebet, uide fr. 17 a. communem fontem Caecilium esse
C. A MORAWSKI l. c. p. 39 suspicatus ANGERMANNVM (l. c. p. 47 s)
adsentientem habet (cf. etiam adnot. Graeveni ad illum locum
Anonymi).

10 *17a ANON. SEGV. 101 p. 19, 19 Gr.: καὶ διηγήσεως μὲν ἀρεταὶ¹
αὗται τε καὶ τοσαῦται· εἰς δὲ οἱ πρὸς ταύταις ταῖς τρισὶ καὶ
20 Gr. μεγαλοπρέπειαν καὶ αὐξῆσιν | καὶ ἡδονὴν καὶ προσήνειαν ἦτοι
ἐπιείκειαν ἀρετὰς ἔφασαν διηγήσεως.

18 QVINTIL. IV 2, 32: eadem nobis placet diuisio, quam-
15 quam et Aristoteles (rhet. III 16 p. 1416^b 29 ss) ab Isocrate
parte in una dissenserit, praeceptum breuitatis in-
ridens, tamquam necesse sit longam esse aut breuem
expositionem nec liceat ire per medium, Theodorei
quoque solam relinquunt ultimam partem, quia nec